
 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

Н А К А З 

 

Зачепилівка 

 
 08.02.2018                                 № 22   

 

Про  внесення змін до  

штатних розписів  

від 2 січня 2019 року 

 

          На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002 р. 

№ 1298 “Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів 

і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій 

окремих галузей бюджетної сфери” (зі змінами) та з метою упорядкування умов 

оплати праці працівників галузі, керуючись Наказом від 06.12.2010 №1205 «Про 

затвердження Типових штатних нормативів закладів загальної середньої освіти, 

та Наказом від 04.11.2010 №1055 «Про затвердження Типових штатних 

нормативів дошкільних навчальних закладів». 

НАКАЗУЮ : 

Внести з 08 лютого 2019 року зміни до штатного розпису від 02 січня 2019 року 

наступні зміни: 

1. Ввести у заклади загальної середньої освіти, завідувачу господарства доплату 

згідно Постанови КМУ 1298 у вигляді 40 % 

2. Ввести штатні одиниці машиніста (кочегара) котельні на час опалювального 

сезону, та здійснити перерахунок  місячного та річного фонду. 

3. Привести у відповідність старшому економісту Рачковській Н.Є. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на бухгалтера Скотаренко 

Т.О. 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                       О. ПЕТРЕНКО 

 


